
 
 

UCHWAŁA NR 94/XIV/2025 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia logo Gminy Kluki oraz regulaminu korzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465, poz. 1572) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. 
Z 2023r., poz. 76) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się logo Gminy Kluki, nazwanego dalej „logo”. 

§ 2. Specyfikacja logo w postaci Księgi Znaku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe zasady stosowania logo zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Radosław Pełka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 8555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/XIV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z logo Gminy Kluki 

§ 1. 1. Gmina jest właścicielem znaku graficznego - loga, zwanego dalej „logo” oraz posiada wszelkie 
prawa autorskie i pokrewne do logo. 

2. Użyczenie logo Gminy Kluki odbywa się bezpłatnie. 

§ 2. 1. Logo może być używane tylko w kształcie, proporcjach i kolorystyce zgodnych ze wzorem 
określonym w Księdze Znaku. 

2. Logo wykorzystywane jest w promocji, kreacji wizerunkowej i komunikacji marketingowej Gminy 
Kluki. 

3. Obowiązujący wzór logo znajduje się na oficjalnej stronie internetowej Gminy Kluki i w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. 1. Używanie logo Gminy Kluki nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, 
porządkiem publicznym oraz nie może naruszać dobrego imienia Gminy Kluki. 

2. Logo nie może być wykorzystywane w kampaniach związanych z wyborami lub referendami oraz 
w sposób, który godzi w interes i dobre imię Gminy Kluki, jej organów i jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Prawo do wykorzystywania logo Gminy Kluki bez składania wniosku przysługuje: 

1) Wójtowi Gminy Kluki, 

2) Organom Gminy Kluki, 

3) Jednostkom organizacyjnym Gminy Kluki, 

4) Innym samorządom 

§ 5. Logo może być używane: 

1. Podczas wszelkich imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, turystycznym i rekreacyjnym, które są 
wspierane finansowo lub organizacyjnie przez Gminę Kluki. 

2. Do sygnowania wydawnictw współpracujących z Gminą Kluki. 

3. Jako element promocyjny na wszelkich upominkach, drukach, gadżetach, pamiątkach i nośnikach 
reklamowych związanych z Gminą Kluki. 

4. W wydarzeniach, które zostały objęte patronatem Wójta Gminy Kluki. 

5. W innych przypadkach, jeżeli jest to związane z promocją Gminny Kluki, ale z okazji gminnych 
uroczystości publicznych w miejscu ich odbywania. 

6. Na oficjalnych stronach internetowych i portalach społecznościowych Gminy. 

7. Na wszelkich drukowanych materiałach promocyjnych Gminy, nośnikach reklamowych 
i multimedialnych. 

8. Jako element oznakowania ulicznego. 

9. W innych przypadkach jeżeli jest to bezpośrednie związane z działaniami promocyjno - reklamowymi 
Gminy Kluki. 

§ 6. 1. Używanie logo Gminy Kluki przez inne podmioty określone w § 4 i w celach komercyjnych lub 
innych nie wynikających z postanowieniami niniejszego regulaminu wymaga pisemnej zgody Wójta Gminy 
Kluki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8555



2. Warunkiem uzyskania zgody jest złożenie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu i podpisanie oświadczenia określonego w załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. Wójt rozpatruje wniosek w terminie 21 dni od daty wpływu. W przypadku wyrażenia odmowy 
wnioskodawcy nie przysługuje odwołanie. 

4. Zgodę wydaje się na czas określony we wniosku, nie dłuższy niż 3 miesiące i może być przedłużona na 
pisemny wniosek zainteresowanego. 

§ 7. Udzielona zgoda Wójta Gminy Kluki wygasa w skutek: 

1. Cofnięcia w przypadku naruszenia zapisów niniejszego regulaminu (postanowienie wójta gminy Kluki). 

2. Upływu okresu, na który została udzielona. 

3. Zakończenia imprezy bądź przedsięwzięcia, na które została udzielona. 

4. Zaprzestania przez uprawnionego działalności, z którą zgoda była związana. 

§ 8. 1. Korzystanie z loga przez podmioty nieupoważnione bądź w sposób sprzeczny z Regulaminem 
będzie uważane za naruszenie praw przysługujących Gminie Kluki i będzie sankcjonowane na drodze prawnej 
w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy prawa, a w szczególności przepisy Kodeksu Cywilnego oraz 
ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

2. Osoby lub podmioty, które uzyskały zgodę na wykorzystanie logo nie mogą odstępować tego prawa 
osobom trzecim, lub innym instytucjom. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8555



Załącznik nr 1  

do  Regulaminu korzystania z logo Gminy Kluki 

Wniosek o wyrażenie zgody na korzystanie z logo Gminy Kluki 

1. Oznaczenie wnioskodawcy (imię, nazwisko lub nazwa firmy, instytucji) 

2. Adres wnioskodawcy 

3. Adres strony internetowej, e-mail i nr telefonu Wnioskodawcy 

4. Opis sposobu wykorzystania logo Gminy Kluki 

5. Termin (na jaki ma być przyznane prawo do używania logo) 

6. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku (RODO) 

 

Uzasadnienie: 

miejscowość 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Kluki 

z dnia  

Odmawiam/ przyznaję* zgodę na wykorzystanie logo na czas i w celu zgodnym z wnioskiem 

podpis 

(*) niepotrzebne skreślić 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Kluki jest Wójt Gminy Kluki, 
Kluki 88,97-415 Kluki 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu korzystania z logo Gminy Kluki 

Oświadczenie 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu korzystania z logo Gminy Kluki 

i zobowiązuje się do jego ścisłego przestrzegania. 

data podpis i pieczątka 

wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8555


	UCHWAŁA NR 94/XIV/2025 RADY GMINY KLUKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin korzystania z logo Gminy Kluki
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4
	pkt 2 w zał.2 § 4
	pkt 3 w zał.2 § 4
	pkt 4 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 5
	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5
	ust. 4 w zał.2 § 5
	ust. 5 w zał.2 § 5
	ust. 6 w zał.2 § 5
	ust. 7 w zał.2 § 5
	ust. 8 w zał.2 § 5
	ust. 9 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6
	ust. 4 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 7
	ust. 2 w zał.2 § 7
	ust. 3 w zał.2 § 7
	ust. 4 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 8
	ust. 1 w zał.2 § 8
	ust. 3 w zał.2 § 8
	ust. 4 w zał.2 § 8
	ust. 5 w zał.2 § 8
	ust. 6 w zał.2 § 8



		2025-08-22T12:56:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




